第６号様式（第７条関係）

雇用奨励補助金交付請求書

年  月  日

匝瑳市長  あて

申請者 住所（所在地）

事業主体の名称

代表者氏名          ㊞

年  月  日付けで交付決定のあった雇用奨励補助金について、匝

瑳市企業誘致及び雇用促進に関する条例第７条第５項の規定により下記のと

おり請求します。

記

１ 請求額    金            円

２ 振込先

金 融 機 関 名

本 支 店 名  種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人